
28.06.2022

Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Felix-Wankel-Straße	2

73760	Ostfildern
Německo

http://www.pilz.com

Tisková	zpráva

Bezpečnostní	relé	myPNOZ	společnosti
Pilz	má	certifikát	UKCA	(United	Kingdom
Conformity	Assessment)	vydaný
zkušebnou	TÜV	Süd	a	je	tedy	vhodné	pro
používání	ve	Velké	Británii

Ostfildern,	28.06.2022	-	Společnost	Pilz	získala	pro	své
modulární	bezpečnostní	relé	myPNOZ	od	TÜV	SÜD
jako	první	certifikát	UKCA	(United	Kingdom
Conformity	Assessment).	Tento	certifikát	potvrzuje,
že	nové	modulární	bezpečnostní	relé	vyráběné
sériově	jako	jedinečný	produkt	se	i	po	lednu	2023
bude	shodovat	s	normativními	požadavky	britského
trhu	a	bude	tedy	moci	být	používáno.	V	důsledku
brexitu	je	dosavadní	značka	CE	používána	v	Evropské
unii	nahrazována	ve	Spojeném	království	Velké
Británie	certifikátem	UKCA.

		

Certifikace	je	zárukou	toho,	že	zákazníci	mimo	Spojené
království	Velké	Británie,	v	jejichž	strojích	a	zařízeních	je
relé	myPNOZ	společnosti	Pilz	osazeno,	budou	i	nadále
moci	vyvážet	do	Velké	Británie,	protože	jejich	produkty
budou	v	souladu	s	normou.	TÜV	Süd	jako	oficiálně
uznávaná	zkušebna	již	začátkem	roku	2022
prostřednictvím	britského	vládního	úřadu	pro	obchod,
energii	&	průmyslovou	strategii	BEIS	potvrdila	pro
modulární	bezpečnostní	relé	myPNOZ	shodu	s	UKCA.

Další	bezpečnostní	relé	PNOZ	pro	Velkou	Británii
Po	úspěšném	schválení	myPNOZ	bude	TÜV	Süd	společně	s
expertem	na	automatizaci	Pilz	certifikovat	další	moduly	z
řady	PNOZ,	aby	i	ty	byly	v	souladu	s	UKCA.	Po	uplynutí
přechodného	období	brexitu,	tj.	1.	ledna	2023,	tak	bude
pro	dovoz	do	Velké	Británie	připraveno	vedle	další
produktů	Pilz	i	rozsáhlé	portfolio	výrobků	PNOZ.	



UKCA	místo	CE	po	brexitu
Zkušební	značka	UKCA	nahrazuje	značku	CE	používanou
na	vnitřním	trhu	EU,	která	bude	na	britském	trhu
akceptována	při	schvalování	produktů	do	konce	roku	2022.
Po	uplynutí	této	přechodné	doby	bude	pro	všechny
produkty	exportované	do	Spojeného	království	(Anglie,
Wales	a	Skotsko)	a	prodávané	na	tamějším	trhu	povinná
certifikace	UKCA.

myPNOZ	–	nová	generace	bezpečnostních	relé
Společnost	Pilz	zabývající	se	automatizací	nabízí	svým
novým	modulárním	bezpečnostním	relé	myPNOZ
kompletní	digitální	koncepci	zahrnující	proces	od	návrhu
až	po	objednávku:	myPNOZ	umožňuje	vyrábět	jedinečné
produkty	pro	bezpečná	řešení	odpovídající	specifickým
požadavkům	zákazníků.	Bezpečnostní	relé	myPNOZ
monitoruje	bezpečnostní	funkce	jako	nouzové	zastavení,
bezpečnostní	dveře,	optická	mříž,	dvouruční	ovládání
((IIIA/C)	a	povolovací	tlačítko.	Je	tvořeno	jedním	hlavním
modulem	s	až	maximálně	osmi	libovolně	kombinovatelnými
rozšiřujícími	moduly.	V	nástroji	myPNOZ	Creator
používaném	online	lze	z	velkého	počtu	variací	vytvořit
bezpečností	řešení	přesně	vyhovující	konkrétním
potřebám.

Další	informace	o	certifikaci	UKCA	najdete	zde

		

Text	k	obrázku:	Pilz	jako	první	společnost	získala	pro	své	modulární
bezpečnostní	relé	myPNOZ	od	TÜV	SÜD	certifikát	UKCA	(United	Kingdom
Conformity	Assessment).	Tento	certifikát	potvrzuje,	že	nové	modulární
bezpečnostní	relé	vyráběné	sériově	jako	jedinečný	produkt	se	i	po	lednu	2023
bude	shodovat	s	normativními	požadavky	britského	trhu	a	bude	tedy	moci	být
používáno.	(Foto	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/products/relay-modules/modular-safety-relays
http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/support/knowhow/law-standards-norms/international-standards/europe/uk/index.html


You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	232370

Společnost	Pilz

Společnost	Pilz	je	globálním	dodavatelem	výrobků,
systémů	a	služeb	pro	automatizační	techniku.	Rodinný
podnik	se	sídlem	v	německém	Ostfildernu		má	více	jak	2
500	zaměstnanců.	Se	svými	42	dceřinými	společnostmi	a
pobočkami	po	celém	světě	se	společnost	Pilz	stará
o	bezpečnost	lidí,	strojů	i	životního	prostředí.
Jako	lídr	na	poli	technologií	nabízí	společnost	Pilz
kompletní	automatizační	řešení	zahrnující	senzoriku,
techniku	řízení	a	pohonů	včetně	systémů	pro	průmyslovou
komunikaci,	diagnostiku	i	vizualizaci.	Mezinárodní
portfolio	společnosti	pak	završuje	nabídka	služeb
zahrnující	poradenství,	inženýring	a	celou	řadu	odborných
školení.
Řešení	společnosti	Pilz	nejsou	určena	pouze	pro
strojírenství
a	inženýring,	nýbrž	se	s	nimi	setkáte	v	celé	škále	jiných
technických	oborů,	jako	jsou	například	větrné	elektrárny,
železnice	nebo	průmysloví	roboti.

www.pilz.com

Pilz	na	sociálních	sítích

Na	našich	kanálech	sociálních	médií	poskytujeme
informace	o	životě	firmy	Pilz	a	jejích	zaměstnanců.
Informujeme	o	aktuálním	vývoji	a	trendech	v	automatizační
technice.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

http://www.pilz.com/
https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz


Kontakt	na	novináře


